

Wirto Consulting ApS

Gardes Alle 9 A, c/o Mads Brønden Wijngaard, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 67 62 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Mads Brønsen Wijngaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wirto Consulting ApS
Gardes Alle 9 A
c/o Mads Brønden Wijngaard
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 67 62 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Brønden Wijngaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.330.786 Det ordinære resultat efter skat udgør -41.770. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.330.786
1 Personaleomkostninger	-1.356.691
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-28.000
Driftsresultat	-53.905
Andre finansielle indtægter	465
Øvrige finansielle omkostninger	-1.524
Resultat før skat	-54.964
Skat af årets resultat	13.194
Årets resultat	-41.770
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-149.770
Disponeret i alt	-41.770

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	168.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.736
Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.736</u>
Likvide beholdninger	<u>214.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.421</u>
Aktiver i alt	<u>593.421</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	227.243
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
Egenkapital i alt	<u>385.243</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	35.806
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.806</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800
Anden gæld	146.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.372
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.372</u>
Passiver i alt	<u>593.421</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.266.756
Pensioner	73.836
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.963</u>
	<u>1.356.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018	<u>196.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>196.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-28.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>168.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2018	377.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.770</u>
	<u>227.243</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>
	<u>108.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2018.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2018.
